
                 pagina 1 van 1

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eemnes

gelezen het voorstel d.d. 5 september 2023 van burgemeester en wethouders;

B E S L U I T :

1. De concept-wijziging GR AVU vast te stellen.

2. Het College te mandateren om akkoord te geven op de voorgestelde wijzigingen.
 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van d.d. 25 september 2023.

A. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA
griffier voorzitter


